

交通建设项目中标候选人公示

广州增城至佛山高速公路（增城至天河段）项目交通安全设施工程施工 SJA01[JG2024-4194-001]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2024-10-19 00:00:00 至 2024-10-22 00:00:00 止），具体如下：

标段名称：SJA01

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标单位名称	广东新粤交通投资有限公司	江苏兴路交通工程有限公司	安徽交控工程集团有限公司
投标总价（元）	102697990	102499809	102274536
项目经理姓名及注册证书编号	蔡惠玲/ 粤 1442021202200969	葛鹏/ 苏 1322019202003760	陈群/ 皖 1342006201208330
使用信用等级分值情况	承诺第 1 次使用广东省交通运输厅发布的 2023 年度信用评价 AA 等级结果和对应等级分值	广东省交通运输厅发布的 2023 年度信用评价 B 等级	无
工程质量	标段工程交工验收的质量评定：合格，且工程交工验收工程质量评分值大于 90 分；竣工验收的质量评定：优良	标段工程交工验收的质量评定：合格，且工程交工验收工程质量评分值大于 90 分。竣工验收的质量评定：优良	标段工程交工验收的质量评定：合格，且工程交工验收工程质量评分值大于 90 分。竣工验收的质量评定：优良
工期	10 个月，计划开工日期：2024 年 11 月 1 日，计划交工日期：2025 年 8 月 31 日，其他要求：实际开工日期以监理工程师签发的开工令始计，如非承包人原因导致工期延误，交工日期相应顺延	10 个月。计划开工日期：2024 年 11 月 1 日，计划交工日期：2025 年 8 月 31 日，其他要求：实际开工日期以监理工程师签发的开工令始计，如非承包人原因导致工期延误，交工日期相应顺延	10 个月，计划开工日期：2024 年 11 月 1 日，计划交工日期：2025 年 8 月 31 日，其他要求：实际开工日期以监理工程师签发的开工令始计，如非承包人原因导致工期延误，交工日期相应顺延

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七

部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广州市高速公路有限公司

联系地址: 广州市海珠区新港东路1138号智通广场A塔

联系人: 文工 联系电话: 020-82886868 转 8050

监督部门: 广州市交通运输局建设管理处

联系地址: 广州市天河南二路1号17楼(建设管理处)

联系电话: 020-38180056

公示日期: 2024-10-17

中标候选人的业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标单位名称	广东新粤交通投资有限公司	江苏兴路交通工程有限公司	安徽交控工程集团有限公司
投标业绩	1、汕（头）湛（江）高速公路惠州至清远段项目交通安全设施工程施工 JA1 标； 2、广东省云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路交通安全设施工程 JA1 合同段； 3、兴宁至汕尾高速公路海丰至红海湾开发区段二期工程交通安全设施工程 JA2 标段； 4、韶惠高速公路龙门至惠州段交通工程。	1、湛江环城高速南三岛大桥（坡头至南三岛段）交通安全设施工程 JA1 合同段； 2、郑州至西峡高速公路栾川至双龙段交通安全设施工程施工项目 LSJA-2 标段； 3、潮汕环线高速公路（含潮汕联络线）项目交通安全设施工程 1 标段。	1、S11 芜湖至黄山高速公路交通安全设施工程施工 WHJA-03 标； 2、北沿江高速公路滁州至天长段交通安全设施工程施工 CTJA-02 标段； 3、亳州至蒙城高速公路谯城（立德）至涡阳（标里）段交通安全设施工程三标段。

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标单位名称	广东新粤交通投资有限公司	江苏兴路交通工程有限公司	安徽交控工程集团有限公司
项目经理	蔡惠玲 职称信息 专业：交通工程 等级：高级工程师 证书编号：粤高职证字第1500101098418号 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2015-05-08 执业资格证书 专业：公路工程 等级：一级 注册证号：粤1442021202200969 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2022-03-10 安全生产B类证书 证书编号：粤交安B（15）G0538 颁发部门：广东省交通运输厅 时间：2015-12-30 业绩 1、广东省龙川至怀集公路（英德至怀集段）交通安全	葛鹏 职称信息 专业：交通公路工程 等级：工程师 证书编号：1901135368 颁发部门：南通市人力资源和社会保障局 时间：2019-11-09 执业资格证书 专业：公路工程 等级：一级 注册证号：苏1322019202003760 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2020-04-24 安全生产B类证书 证书编号：苏交安B（17）G03164 颁发部门：江苏省交通运输厅 时间：2017-12-02 业绩 1、潮汕环线高速公路（含潮汕联络线）项目交通安全	陈群 职称信息 专业：道路与桥梁工程 等级：高级工程师 证书编号：(2019)934010723 颁发部门：安徽省人力资源和社会保障厅 时间：2020-02-04 执业资格证书 专业：公路工程 等级：一级 注册证号：皖1342006201208330 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2012-12-14 安全生产B级类证书 证书编号：皖交安B17G00092 颁发部门：安徽省交通运输厅 时间：2017-07-18 业绩 1、北沿江高速公路滁州至天长段交通安全设施工程施工

	设施工程施工 JA9 标段项目； 2、汕（头）湛（江）高速公路惠州至清远段项目交通安全设施工程施工 JA1 标项目。	设施工程 1 标段项目； 2、湛江环城高速南三岛大桥（坡头至南三岛段）交通安全设施工程 JA1 合同段项目。	CTJA-02 标段项目； 2、亳州至蒙城高速公路谯城（立德）至涡阳（标里）段交通安全设施工程三标段项目。
项目经理备选人	张永华 职称信息 专业：/ 等级：工程师 证书编号： 中职证字第 101890 号 颁发部门：内蒙古自治区职称改革领导小组 时间：1997-06-25 执业资格证书 专业：公路工程 等级：一级 注册证号： 粤 1442009201014717 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2010-01-08 安全生产 B 类证书 证书编号：粤交安 B（11）G06394 颁发部门：广东省交通运输厅 时间：2011-09-13 业绩	崔华 职称信息 专业：公路·道路与桥隧工程施工 等级：高级工程师 证书编号： 223200000131220440 颁发部门：江苏省人力资源和社会保障厅 时间：2022-12-05 注册建造师执业资格证书 专业：公路工程 等级：一级 注册证号： 苏 1322017201803957 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设厅 时间：2018-08-30 安全生产 B 类证书 证书编号：苏交安 B（13）G00012 颁发部门：江苏省交通运输厅 时间：2013-01-24 业绩	李连进 职称信息 专业：道路与桥梁 等级：教授级高级工程师 证书编号： 9342023000603089624 颁发部门：安徽省人力资源和社会保障厅 时间：2024-01-29 执业资格证书 专业：公路工程 等级：一级 注册证号： 皖 1342013201410343 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2014-01-03 安全生产 B 类证书 证书编号：皖交安 B（18）G00789 颁发部门：安徽省交通运输厅 时间：2018-05-21 业绩

	1、广东省龙川至怀集公路（英德至怀集段）交通安全设施工程施工 JA9 合同段项目上； 2、汕（头）湛（江）高速公路惠州至清远段项目交通安全设施工程施工 JA1 标项目。	1、沈海高速竹韵花园及世家花园路段声屏障设施工程项目； 2、都昌至九江高速公路项目（星子至九江段）交通工程 JT3 标项目； 3、青海省牙什尕至同仁公路（牙什尕-隆务峡段、隆务峡-同仁段）交通安全设施工程 YT-JASG1 合同段项目； 4、G1816 乌海至玛沁国家高速公路景泰至中川机场段公路建设项目交通安全设施工程 JZJA02 合同段项目； 5、郑州至西峡高速公路栾川至双龙段交通安全设施工程施工项目 LSJA-2 标段项目； 6、高淳至宣城高速公路江苏段交通安全设施工程施工项目 GX-31-1 标段项目。	1、马鞍山长江公路大桥交通安全设施工程施工（MQ-JA 合同段）项目； 2、S11 芜湖至黄山高速公路交通安全设施工程施工 WHJA-03 标项目。
项目总工	黎栋 职称信息 专业：交通工程 等级：高级工程师 证书编号：粤高职证字第 1300101074586 号 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2014-03-11 安全生产 B 类证书	王俊 职称信息 专业：道路桥梁 等级：高级工程师 证书编号：202123200523 颁发部门：江苏省人力资源和社会保障厅 时间：2021-09-27 安全生产 B 级类证书	刘晓欢 职称信息 专业：道路与桥梁 等级：高级工程师 证书编号：（15）93448891 颁发部门：安徽省人力资源和社会保障厅 时间：2016-01-18 安全生产 B 类证书

	证书编号：粤交安 B（11）G06393 颁发部门：广东省交通运输厅 时间：2011-09-13 业绩 1、广东省江门至肇庆公路交通安全设施施工 JA2 标段项目； 2、广东省龙川至怀集公路（连平至英德段）交通安全设施工程施工 JA5 标段项目。	证书编号：苏交安 B（13）G00008 颁发部门：江苏省交通运输厅 时间：2013-01-24 业绩 1、G1816 乌海至玛沁国家高速公路景泰至中川机场段公路建设项目交通安全设施工程 JZJA02 合同段项目； 2、湛江环城高速南三岛大桥（坡头至南三岛段）交通安全设施工程 JA1 合同段项目。	证书编号：皖交安 B（17）G00094 颁发部门：安徽省交通运输厅 时间：2017-07-18 业绩 1、董家口至梁山（鲁豫界）公路宁阳至梁山（鲁豫界）段交安工程施工项目二标段（NLJA-2）项目； 2、亳州至蒙城高速公路谯城（立德）至涡阳（标里）段交通安全设施工程三标段项目。
项目总工备选人	柳正林 职称信息 专业：交通工程 等级：高级工程师 证书编号：粤高职证字第 1500101098497 号 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2015-05-08 安全生产 B 类证书 证书编号：粤交安 B（11）G06390 颁发部门：广东省交通运输厅 时间：2011-09-13 业绩	徐成清 职称信息 专业：道路桥梁 等级：高级工程师 证书编号：202123200524 颁发部门：江苏省人力资源和社会保障厅 时间：2021-09-27 安全生产 B 类证书 证书编号：苏交安 B（13）G00007 颁发部门：江苏省交通运输厅 时间：2013-01-24 业绩	许大庆 职称信息 专业：道路与桥梁工程 等级：高级工程师 证书编号：(2020)934004628 颁发部门：安徽省人力资源和社会保障厅 时间：2021-02-03 安全生产 B 类证书 证书编号：皖交安 B(12)G30007 颁发部门：安徽省交通运输厅 时间：2012-02-17 业绩

	1、广东省江门至肇庆公路交通安全设施施工 JA2 标段项目； 2、广东省龙川至怀集公路（龙川至连平段）交通安全设施工程施工 JA2 标段项目。	1、都昌至九江高速公路项目（星子至九江段）交通工程 JT3 标项目； 2、海安至启东高速公路安全设施工程施工项目 HQ-32-1 标段项目； 3、连云港至宿迁高速公路沭阳至宿豫段交通安全设施工程施工项目 LS-31-2 标段项目。	1、S11 芜湖至黄山高速公路交通安全设施工程施工 WHJA-03 标项目； 2、G4012 溧阳至宁德国家高速公路黄山至千岛湖安徽段交安工程专业施工总承包 HQJA 项目。
--	---	--	---

3、信用等级信息

标段名称：SJA01

序号	投标单位名称	信用评价等级
1	安徽交控工程集团有限公司	未承诺使用
2	安徽天洋交通工程有限公司	未承诺使用
3	安徽择正公路工程有限责任公司	未承诺使用
4	北京汉威达交通运输设备有限公司	未承诺使用
5	福建省路桥建设集团有限公司	未承诺使用
6	甘肃恒和交通工程科技开发有限公司	未承诺使用
7	广东添虹交通工程有限公司	未承诺使用
8	广东新粤交通投资有限公司	承诺第 1 次使用广东省交通运输厅发布的 2023 年度信用评价 AA 等级结果和对应等级分值
9	广西路建工程集团有限公司	未承诺使用
10	广西路桥工程集团有限公司	未承诺使用
11	广州市公路实业发展有限公司	未承诺使用
12	杭州公路交通设施工程有限公司	未承诺使用
13	河南省公路工程局集团有限公司	未承诺使用
14	湖北省高速公路实业开发有限公司	未承诺使用
15	湖南路桥建设集团有限责任公司	未承诺使用
16	江苏兴路交通工程有限公司	未承诺使用
17	江苏中路交通发展有限公司	承诺第 1 次使用广东省交通运输厅发布的 2023 年度信用评价 AA 等级结果和对应等级分值
18	山东省路桥集团有限公司	未承诺使用
19	四川公路桥梁建设集团有限公司	未承诺使用
20	厦门市科发交通工程有限公司	未承诺使用
21	中国公路工程咨询集团有限公司	未承诺使用
22	中交第二公路工程局有限公司	未承诺使用
23	中交路桥建设有限公司	未承诺使用

单位名称：广东新粤交通投资有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	广州市高速公路有限公司	广州增城至佛山高速公路（增城至天河段）项目交通安全设施工程施工 SJA01 标段	2024 年 10 月 15 日	AA	

单位名称：江苏中路交通发展有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	广州市高速公路有限公司	广州增城至佛山高速公路（增城至天河段）项目交通安全设施工程施工 SJA01	2024 年 10 月 15 日	AA	

4、被否决的投标人名单及否决理由：

序号	被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
1	安徽择正公路工程有限责任公司	未提供拟委任的项目总工备选人声明。	投标人的项目经理和项目总工资格（均含备选）、在岗情况符合招标文件规定，并按规定在投标文件中签字确认。
2	杭州公路交通设施工程有限公司	业绩不满足要求。	投标人的类似项目业绩符合招标文件规定。
3	中交路桥建设有限公司	项目总工担任类似工程的岗位业绩不满足要求。	投标人的项目经理和项目总工资格（均含备选）、在岗情况符合招标文件规定，并按规定在投标文件中签字确认。

5、响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人	资质最低要求	业绩要求	信誉要求	人员要求
第一中标候选人： 广东新粤交通投资有限公司	具备国家住房和城乡建设部核发的公路交通工程专业承包一级资质（公路安全设施分项）。	详见序号 1	（一）在最新年度广东省公路工程从业单位（交通安全设施施工单位）信用评价（含无最新年度而上一年度有信用评价）中，信用等级未被评定为 D 级；初次进入广东省的投标人，在最新年度的全国公路从业单位（施工单位）信用评价结果中未被评定为 D 级； （二）投标人不存在下列不良状况或不良信用记录： （1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内； （2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； （3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； （4）在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单； （5）在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单； （6）投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理（以及备选人，如有）、项目总工（以及备选人，如有）在近三年内有行贿犯罪行为的（以投标人投标函中的承诺为准）； （7）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。	详见序号 2
第二中标候选人： 江苏兴路交通工程有限公司	具备国家住房和城乡建设部核发的公路交通工程专业承包一级资质（公路安全设施分项）。	详见序号 1	（一）在最新年度广东省公路工程从业单位（交通安全设施施工单位）信用评价（含无最新年度而上一年度有信用评价）中，信用等级未被评定为 D 级；初次进入广东省的投标人，在最新年度的全国公路从业单位（施工单位）信用评价结果中未被评定为 D 级； （二）投标人不存在下列不良状况或不良信用记录： （1）被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内； （2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； （3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； （4）在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；	详见序号 2

中标候选人	资质最低要求	业绩要求	信誉要求	人员要求
			(5) 在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单； (6) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理（以及备选人，如有）、项目总工（以及备选人，如有）在近三年内有行贿犯罪行为的（以投标人投标函中的承诺为准）； (7) 法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。	
第三中标候选人： 安徽交控工程集团有限公司	具备国家住房和城乡建设部核发的公路交通工程专业承包一级资质（公路安全设施分项）。	详见序号 1	(一) 在最新年度广东省公路工程从业单位（交通安全设施施工单位）信用评价（含无最新年度而上一年度有信用评价）中，信用等级未被评定为 D 级；初次进入广东省的投标人，在最新年度的全国公路从业单位（施工单位）信用评价结果中未被评定为 D 级； (二) 投标人不存在下列不良状况或不良信用记录： (1) 被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内； (2) 被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； (3) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； (4) 在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单； (5) 在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单； (6) 投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理（以及备选人，如有）、项目总工（以及备选人，如有）在近三年内有行贿犯罪行为的（以投标人投标函中的承诺为准）； (7) 法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。	详见序号 2